ПРОЕКТ

            АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________2021                                                                                                № ____
                                                                                                                                                           Экз. №____

г. Димитровград
Об утверждении Перечня объектов, являющихся собственностью муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, в отношении которых планируется заключение

концессионных соглашений
      В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 10.09.2012 № 909 «Об определении официального сайта Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов и внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования «Мелекесский район», в целях эффективного управления муниципальным имуществом муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, п о с т а н о в л я е т:

        1. Утвердить перечень объектов, являющихся собственностью муниципального образования «Мелекесский район», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложения к настоящему постановлению.
        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, а также на официальном сайте администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области М.Р. Сенюту.
Глава администрации

                         С.А. Сандрюков
                                                                                         Приложение
                                                                                к постановлению администрации

                                                                                  МО «Мелекесский район»

                                                                              Ульяновской области

                                                                                  от _________2021 № ____
Перечень объектов, являющихся собственностью муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимого имущества
	Кадастровый номер  объекта
	Местонахождение объекта
	Иные идентификационные признаки

	1.
	Эксплуатационная артезианская скважина № В-199
	73:08:022501:2092
	Ульяновская область, Мелекесский район, с. Никольское-на-Черемшане
	Глубина 89 м., год завершения строительства 1991

	2.
	Эксплуатационная артезианская скважина № В-108
	73:08:022501:2090
	Ульяновская область, Мелекесский район, с. Никольское-на-Черемшане
	Глубина 82 м., год завершения строительства 1984

	3.
	Эксплуатационная артезианская скважина № В-188
	73:08:022501:2091
	Ульяновская область, Мелекесский район, с. Никольское-на-Черемшане
	Глубина 90 м., год завершения строительства 1990

	4.
	Разведочно-эксплуатационная скважина на воду № б/н
	73:08:022001:232
	Ульяновская область, Мелекесский район, с. Никольское-на-Черемшане
	Глубина 95 м., год завершения строительства 2004

	5.
	Разведочно-эксплуатационная скважина № 2268
	73:08:022201:1162
	Ульяновская область, Мелекесский район,  с. Ерыклинск, ул. Колхозная
	Глубина 79 м., год завершения строительства 1984

	6.
	Разведочно-эксплуатационная скважина на воду № 68179
	73:08:022201:1161
	Ульяновская область, Мелекесский район, с. Ерыклинск, ул. Колхозная
	Глубина 96 м., год завершения строительства 1989

	7.
	Разведочно-эксплуатационная артезианская скважина
	73:08:020801:908
	Ульяновская область, Мелекесский район, с. Кипрей
	Глубина 110 м., год завершения строительства 1969

	8.
	Эксплуатационная артезианская скважина № В-108
	73:08:022501:2090
	Ульяновская область, Мелекесский район, с. Никольское-на-Черемшане
	Глубина 82 м., год завершения строительства 1984

	9.
	Разведочно-эксплуатационная скважина на воду № 3222
	73:08:022501:2089
	Ульяновская область, Мелекесский район,  с. Никольское-на-Черемшане
	Глубина 80 м., год завершения строительства 2003

	10.
	Водоснабженческая скважина № 2
	73:08:022501:2093
	Ульяновская область, Мелекесский район, с. Никольское-на-Черемшане
	Глубина 79 м., год завершения строительства 1973

	11.
	Водоснабженческая скважина № 1
	73:08:022501:2094
	Ульяновская область, Мелекесский район, с. Никольское-на-Черемшане
	Глубина 84 м., год завершения строительства 1973

	12.
	Водонапорная башня
	73:08:022001:233
	Ульяновская область, Мелекесский район, с. Никольское-на-Черемшане
	Объем 15 м³., год завершения строительства 1989

	13.
	Башня Рожновского
	73:08:022201:1163
	Ульяновская область, Мелекесский район, с. Ерыклинск
	Объем 15  м³., год завершения строительства 1980

	14.
	Водонапорная башня
	73:08:020801:914
	Ульяновская область, Мелекесский район, п. Кипрей
	Объем 15 м³., год завершения строительства 1975

На территории муниципального образования «НИКОЛОЧЕРЕМШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»